
СОВЕТ АБСАЛЯМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 6                                                  с.Абсалямово                        от «11»апреля 2018 г.   

 

 О досрочном прекращении полномочий Главы,  

депутата Совета Абсалямовского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района РТ 

 

            Рассмотрев заявление Ибрагимовой Резиды Талгатовны  о досрочном 

сложении полномочий депутата Совета Абсалямовского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с 

пунктом 2 части 10 статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со ст.44 пункт 2 и  ст. 38 п. 2 Устава муниципального образования 

«Абсалямовское сельское поселение» Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан Совет Абсалямовского сельского поселения решает: 

  
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Абсалямовского сельского 

поселения Ибрагимовой Резиды Талгатовны в связи с отставкой по собственному 

желанию с 11 апреля 2018 года. 

2. Считать досрочно прекращенными  полномочия депутата      Совета  

Абсалямовского сельского поселения  Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан  по одномандатному избирательному округу №7. 

3. Исполнение обязанности  Главы, Совета Абсалямовского сельского 

поселения  возложить на заместителя  Главы Совета  Бакирова Рамиза 

Варисовича до вступления в должность вновь избранного Главы 

Абсалямовского сельского поселения. 

 

 

 

Заместитель Главы 

Абсалямовского сельского поселения:                                        Р.В. Бакиров 

 

 

 
 

 

 

 


